

Nordfyns Brolægning ApS

Sandvadgyden 30

5471 Søndersø

CVR-nr. 29417822

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.03.2017

Dirigent

Navn: Ulla Simonsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nordfyns Brolægning ApS
Sandvadgyden 30
5471 Søndersø

CVR-nr.: 29417822
Hjemsted: Nordfyns kommune
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Telefon: 64891158
Hjemmeside: www.nordfyns-brolaegning.dk

Direktion

Benny Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet udfører brolægning samt hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 379 t.kr., hvilket ledelsen betragter som tilfredsstillende. For det kommende år forventes ligeledes et positivt resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		5.049.496	6.599
Personaleomkostninger	1	(4.433.691)	(5.722)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(87.317)</u>	<u>(194)</u>
Driftsresultat		528.488	683
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(39.988)</u>	<u>(41)</u>
Resultat før skat		488.500	642
Skat af årets resultat	4	<u>(109.073)</u>	<u>(148)</u>
Årets resultat		<u>379.427</u>	<u>494</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		350.000	350
Overført resultat		<u>29.427</u>	<u>144</u>
		<u>379.427</u>	<u>494</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	5	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		400.541	405
Indretning af lejede lokaler		87.054	92
Materielle anlægsaktiver	6	487.595	497
Anlægsaktiver		487.595	497
Råvarer og hjælpematerialer		81.477	105
Varebeholdninger		81.477	105
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.014.694	1.937
Igangværende arbejder for fremmed regning		40.000	18
Andre tilgodehavender		0	9
Tilgodehavender		2.054.694	1.964
Likvide beholdninger		291.608	192
Omsætningsaktiver		2.427.779	2.261
Aktiver		2.915.374	2.758

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	7	125.000	125
Overført overskud eller underskud		411.493	382
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>350.000</u>	<u>350</u>
Egenkapital		<u>886.493</u>	<u>857</u>
Udskudt skat		<u>16.144</u>	<u>10</u>
Hensatte forpligtelser		<u>16.144</u>	<u>10</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		497.436	294
Gæld til tilknyttede virksomheder		593.978	591
Skyldig selskabsskat		70.726	66
Anden gæld		<u>850.597</u>	<u>940</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.012.737</u>	<u>1.891</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.012.737</u>	<u>1.891</u>
Passiver		<u>2.915.374</u>	<u>2.758</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	382.066	350.000	857.066
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(350.000)	(350.000)
Årets resultat	0	29.427	350.000	379.427
Egenkapital ultimo	125.000	411.493	350.000	886.493

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	3.601.674	4.726
Pensioner	457.087	574
Andre omkostninger til social sikring	207.817	242
Andre personaleomkostninger	167.113	180
	4.433.691	5.722
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	10	
	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	0	55
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	140.067	145
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(52.750)	(6)
	87.317	194
	2016	2015
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	11.946	12
Renteomkostninger i øvrigt	10.523	10
Øvrige finansielle omkostninger	17.519	19
	39.988	41
	2016	2015
	kr.	t.kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	100.726	166
Ændring af udskudt skat	5.941	(18)
Regulering vedrørende tidligere år	2.406	0
	109.073	148

Noter

	Goodwill	
	kr.	
5. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		550.000
Kostpris ultimo		550.000
Af- og nedskrivninger primo		(550.000)
Af- og nedskrivninger ultimo		(550.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0
	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar	Indretning af lejede lokaler
	kr.	kr.
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.308.906	131.837
Tilgange	269.900	0
Afgange	(145.000)	0
Kostpris ultimo	1.433.806	131.837
Af- og nedskrivninger primo	(904.221)	(39.510)
Årets afskrivninger	(134.794)	(5.273)
Tilbageførsel ved afgange	5.750	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.033.265)	(44.783)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	400.541	87.054
	Pålydende værdi	Nominel værdi
	kr.	kr.
7. Virksomhedskapital	Antal	
Anparter	125	1000
	125	125.000

Der har ikke været ændringer i anpartskapitalen de seneste 5 regnskabsår.

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	860.000	1.264

9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med N. B. Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankengagement er der afgivet følgende sikkerhedsstillelser:

Virksomhedspant på nom. 1.000 t.kr.

Der er stillet arbejdsgarantier på 431 t.kr.
